
JB Skov- og Landbrug ApS

CVR-nr.: 42403415

Bovrup Kirkevej 23
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Jacob Billund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB Skov- og Landbrug ApS
Bovrup Kirkevej 23
6200 Aabenraa
e-mailadresse: Jacobbillund@gmail.com
CVR-nr.: 42403415
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet består i serviceydelser til skov- og landbrug, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 96.499, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023, udviser en egenkapital på kr. 255.826. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen.:

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.645	172.127
Personaleomkostninger		0	-108.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		126.645	63.695
Andre finansielle indtægter		786	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.417	-2.019
Ordinært resultat før skat		124.014	61.676
Skat af årets resultat		-27.515	-13.968
Årets resultat		96.499	47.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.499	47.708
I alt		96.499	47.708

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2.928	4.996
Tilgodehavender i alt		2.928	4.996
Likvide beholdninger		293.902	205.934
Omsætningsaktiver i alt		296.830	210.930
AKTIVER I ALT		304.830	218.930

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		215.825	119.327
Egenkapital i alt		255.825	159.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser			24.344
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.200	18
Skyldig selskabsskat		27.515	13.968
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.290	21.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.005	59.603
Gældsforpligtelser i alt		49.005	59.603
PASSIVER I ALT		304.830	218.930

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret